
Uchwała nr 7 / 2023/24
Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 75 wWarszawie

z dnia 31.10.2023 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Rodziców na rok szkolny 2023/2024

§ 1.

Rada Rodziców Szkoły Podstawowej nr 75 w Warszawie, działając na podstawie §3 w związku
z § 10 ust.9 i ust. 12 Regulaminu Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 75 w Warszawie
postanawia:

§ 2.

Zatwierdzić Plan Pracy Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 75 na rok szkolny 2023/24 w

brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3.

Powołać następujące zespoły zadaniowe:

Zespół ds. programu profilaktyczno - wychowawczego

Zespół ds. małego budżetu partycypacyjnego

Zespół ds. dużego budżetu partycypacyjnego

Zespół ds. opracowania zmian w regulaminie RR

Zespół ds. stołówki

Piknik rodzinny z okazji 60-lecia Szkoły

Ślubowanie klas pierwszych

Jubileuszowy zjazd absolwentów

Noc Bibliotek

Mikołaj i wizyta św. Mikołaja

Zespół ds. akcji “List do św. Mikołaja

Stoisko na kiermaszu bożonarodzeniowym

Zespół ds. balu karnawałowego

Spotkanie kandydatów do klas pierwszych



Fotograf - zdjęcia klasowe

Dzień dziecka

Dzień rodziny

Bal klas ósmych

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

________________________________ ______________________________

Maja Milewska Aleksandra Kamińska

(Przewodnicząca Rady Rodziców) (Sekretarz)


		2023-11-16T09:22:47+0100
	ALEKSANDRA ZOFIA KAMIŃSKA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: ALEKSANDRA ZOFIA KAMIŃSKA, PESEL: 84062402684, PZ ID: ALEKSANDRAKAMINSKA840624


		2023-11-23T10:55:10+0100
	MAJA MILEWSKA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: MAJA MILEWSKA, PESEL: 80062300489, PZ ID: MAJAMILEWSKA800623




